



RAYTELLIGENCE

Delårsrapport januari – juni 2020

Halmstad 2020-08-27

1 januari – 30 juni 2020

- Nettoomsättningen uppgick till 342 000 SEK
- Rörelseresultatet uppgick till -3 047 378 SEK
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -3 050 176 SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,21 SEK
- Antal utestående aktier vid periodens slut 14 604 913

1 april – 30 juni 2020

- Nettoomsättningen uppgick till 0 SEK
- Rörelseresultatet uppgick till -1 751 571 SEK
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1 751 869 SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,12 SEK
- Antal utestående aktier vid periodens slut 14 604 913

Väsentliga händelser under rapportperioden (2020-01-01 – 2020-06-30)

- En order på samples med ordervärde ca 300 000 SEK erhålls från ett av världens största sensorbolag
- Lansering andra generationen av EaZense, ett molnbaserat beröringsfritt sensorsystem för Vård & Omsorg
- Tecknar avtal med Mandalay Consulting OY, Finland
- Företrädesemission genomförd om ca 5,4 MSEK före emissionskostnader, tecknad till ca 500 procent

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Samarbetet med ett tyskt sensorbolag pausas pga att de påverkats negativt av coronakrisen

VD har ordet

Det är med stor glädje jag kan konstatera att efter många års målmedvetet arbete kan Raytelligence nu erbjuda ett unikt sensorsystem som verkligen ger ”impact” på samhället genom minskade kostnader och ett bättre liv för äldre.

En stor fördel med vår EaZense-plattform är att den är utbyggbar så att vi successivt kan släppa viktig funktionalitet som efterfrågas.

Den andra generationen av EaZense är nu både CE-certifierad och inskickad till Läkemedelsverket för medicinskteknisk certifiering klass 1. Detta innebär att systemet kan användas i sjukhusmiljöer under vissa förutsättningar samt att det uppfyller strängare krav vid vissa upphandlingar.

Under rådande situation blir det än tydligare vilken viktig samhällsfunktion Raytelligence kan utgöra.

På den svenska marknaden har vi nu tillsammans med våra återförsäljare tagit fram strategier för att bearbeta slutkunderna så att vi möter dem på deras villkor, postcovid.

Min övertygelse är att vi kommer att vara rätt positionerade eftersom välfärdsteknologi kommer att utgöra lösningen för många frågor framöver såväl i offentlig sektor som i omsorg och sjukvård i privat regi.

Dagens situation med covid-19 ställer mycket på sin spets, inte minst visar den hur viktigt det är att Raytelligence fortsätter att utveckla morgondagens digitala teknik för att våra äldre ska känna sig trygga.

Behoven av en trygg, aktiv och meningsfull vardag för seniorer har aldrig varit mer aktuellt. Med detta i fokus kommer vi att öka våra satsningar framåt mot banbrytande lösningar framför allt mot vård och omsorgssegmentet, men även mot trygghet och säkerhet i offentliga miljöer och inom kriminalvården.

Våra utlandssatsningar pågår för full med huvudfokus på Finland och Kanada.

Ett projekt med Business Sweden har även inletts för att bearbeta den spanska och nederländska marknaden.

EaZense är nu redo för volymbeställningar och marknadsföringen intensifieras, vi räknar med en ökad ordergång.

Klas Arvidson, VD

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Januari – juni 2020

Omsättning och resultat

Under perioden jan-juni 2020 uppgick bolagets nettoomsättning till 342 tkr.

Aktiverat arbete för egen räkning var 0 tkr.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete uppgick under perioden till 2 551 tkr.

Resultat efter finansiella poster uppgick till -3 050 tkr.

Personal- och övriga externa kostnader uppgick till -3 343 tkr.

Avskrivningar av materiella tillgångar var -4 tkr.

Finansiell ställning och kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten var under perioden negativt och uppgick till -4 167 tkr.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var under perioden 4 544 tkr.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -2 551 tkr.

Det totala kassaflödet under perioden jan-juni 2020 uppgick till -2 173 tkr.

Bolagets egna kapital uppgick per 30 juni 2020 till 18 301 tkr.

Finansiering

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 5 452 tkr.

Bolaget har inga räntebärande skulder.

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter

Delårsrapport Q3 2020

27 nov 2020

Finansiell information, resultaträkning

	2020-04-01 -2020-06-30	2019-04-01 -2019-06-30	2020-01-01 -2020-06-30	2019-01-01 -2019-06-30	2019-01-01 -2019-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	0	0	342 000	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	19 607	12 653	129 607	662 136
Summa intäkter	0	19 607	354 653	129 607	662 136
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-26 432	-8 655	-54 413	-11 746	-57 962
Övriga externa kostnader	-1 546 988	-1 011 606	-3 165 494	-1 992 533	-5 681 908
Personalkostnader	-175 999	-131 188	-177 624	-134 798	-159 473
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 152	-2 152	-4 304	-3 573	-8 244
Övriga rörelsekostnader	0	0	-196	0	0
Summa kostnader	-1 751 571	-1 153 601	-3 402 031	-2 142 650	-5 907 587
Rörelseresultat	-1 751 571	-1 133 994	-3 047 378	-2 013 043	-5 245 451
Finansnetto	-298	-1 732	-2 798	0	-901
Resultat efter finansiella poster	-1 751 869	-1 135 726	-3 050 176	-2 013 043	-5 246 352
Resultat före skatt	-1 751 869	-1 135 726	-3 050 176	-2 013 043	-5 246 352
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT	-1 751 869	-1 135 726	-3 050 176	-2 013 043	-5 246 352
Resultat per aktie (kr)	-0,12	-0,14	-0,21	-0,24	-0,42

Finansiell information, balansräkning

	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	0	0
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	13 268 411	8 536 688	10 717 834
Materiella anläggningstillgångar	22 757	31 732	27 062
Summa anläggningstillgångar	13 291 168	8 568 420	10 744 896
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag	109 700	109 700	109 700
Övriga kortfristiga fordringar	565 090	415 146	691 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	58 484	105 473	65 938
Likvida medel	5 452 427	3 227 850	7 625 662
Summa omsättningstillgångar	6 185 701	3 858 169	8 493 207
Summa tillgångar	19 476 869	12 426 589	19 238 103

	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	1 030 335	588 763	883 144
Fond för utvecklingsutgifter	13 073 447	8 341 724	10 522 870
Överkursfond	30 712 292	17 133 424	26 315 189
Balanserad förlust	-23 464 590	-13 486 515	-15 667 660
Periodens förlust	-3 050 176	-2 013 043	-5 246 352
Summa eget kapital	18 301 308	10 564 353	16 807 191
Långfristiga skulder			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	4 192	646 305	1 275 358
Övriga skulder	50 040	50 040	50 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 121 329	1 165 891	1 105 514
Summa kortfristiga skulder	1 175 561	1 862 236	2 430 912
Summa eget kapital och skulder	19 476 869	12 426 589	19 238 103

Finansiell information, förändring av eget kapital

	2020 apr-juni	2019 apr-juni	2020 jan-juni	2019 jan-juni	2019 jan-dec
Ingående eget kapital	15 508 884	11 700 079	16 807 191	12 577 396	12 577 396
Periodens resultat	-1 751 869	-1 135 726	-3 050 176	-2 013 043	-5 246 352
Transaktioner med ägare					
Nyemission	4 544 294		4 544 294		9 476 147
Utgående eget kapital	18 301 309	10 564 353	18 301 309	10 564 353	16 807 191

Finansiell information, kassaflödesanalys

	apr-juni 2020	apr-juni 2019	jan-juni 2020	jan-juni 2019	jan-dec 2019
Löpande verksamhet					
Rörelseresultat efter avskrivningar	-1 751 571	-1 133 994	-3 047 378	-2 013 043	-5 245 451
Återläggning avskrivningar	2 152	2 152	4 304	3 573	8 244
Andra påverkande poster t.ex. koncernbidrag	0	0	0	0	0
Finansiella inbetalningar	0	0	0	0	0
Finansiella Utbetalningar	-298	-1 732	-2 798	0	-901
Skatt	0	0	0	0	0
Förändring rörelsekapital					
Förändring lager	0	0	0	0	0
Förändring kortfristiga fordringar	61 277	-221 465	134 271	50 216	-187 010
Förändring kortfristiga skulder	-260 438	516 254	-1 255 351	243 955	812 631
Kassaflöde löpande verksamhet	-1 948 878	-838 785	-4 166 952	-1 715 299	-4 612 487
Finansieringsverksamhet					
Nyemission	4 544 294	0	4 544 294	59 760	9 535 907
Utdelningar	0	0	0	0	0
Långfristiga skulder	0	0	0	0	0
Kassaflöde finansieringsverksamhet	4 544 294	0	4 544 294	59 760	9 535 907
Investeringsverksamhet					
Immateriella och materiella anläggningstillgångar	-1 428 860	-1 165 588	-2 550 577	-2 150 013	-4 331 159
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Kassaflöde investeringsverksamhet	-1 428 860	-1 165 588	-2 550 577	-2 150 013	-4 331 159
Kassaflöde	1 166 556	-2 004 373	-2 173 235	-3 805 552	592 261
Ingående kassa	4 285 871	5 232 223	7 625 662	7 033 401	7 033 401
Utgående kassa	5 452 427	3 227 850	5 452 427	3 227 849	7 625 662

Styrelsens och verkställande direktörens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av företaget Raytelligence AB's (publ) verksamhet, ställning och resultat per den 30 juni 2020.

Raytelligence AB (publ) 559039-7088
Halmstad 2020-08-27

Jonas Vikbladh
Styrelseordförande

Klas Arvidson
Verkställande direktör, styrelseledamot

Peter Martinson
CFO, styrelseledamot

Per-Arne Viberg
CTO, styrelseledamot

Vid frågor kontakta Klas Arvidson, VD; 070-416 98 00, klas@raytelligence.com